ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИrI ПОШЕХОНСКОГО МУНИIХ,IГIАЛЬНОГО РАЙОНА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

lЗ мая 2022 rода
г. Пошехонье

О проведении публичных слушаний по
проекту постановления Администрации
Пошехонского муниципt}льного районакОб утверждении проекта планировки
территории с проектом межевания
территории для проектирования объекта
кгазопровод межпоселковый Грс
Зинкино-дер. Бабино-с. Ермаково с
отводом на дер. Измайлово-2>

РуководствуясЬ ст.ст.31-3З Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
ч.3 ст.14 Федерального закона ль 131-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), ст, 15 Устава Пошехонского МР, на основании
постановление Администрации Пошехонского МР Nь4з4 от 27.о6,2019 кОб утвер}кденииадминистративных регламентов предоставления муниципальной услуги по принятию
решений о подготовке, об утверх(дении документов по планировке территории.),
постановления администрации Пошехонского муниципального района NЪ34 от 25.о|.2о22ко подготовке проекта планировки территории с проектом мех(евания территории дляпроектирования линейного объекта>, решением Собрания [епутатов Пошехонского
муниципального района 2з.01.2020 J\b 66 к об утверх(ден"" Пор"дпu rtрOвелеl,iия
пyб,;tи,-llI1,1х c;ryrшal_tltЙ)). рукоt}олс,|вчrIсь }rc,r,irBor,t []ошс]хоuскоI,1l fuIуItициtIаjIьllоI.о 1эаtйоltа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Назначить публичные слушания по проекту постановлению Ддминистрации
Пошехонского муниципаJIьного района <Об утверu,д"rr"" проекта планировки территориис проектом межевания территории в целях установления границ земельного участка,предназначенного для строительства линейного объекта <газопровод межпоселковый ГрсЗинкино-дер, Бабино-с. Ермаково с отводом на дер. ИзмайлоЪо-2>, расположенного натерриторИи ЕрмакоВскогО сельскогО поселениЯ ПошехонСкого муниципального района,ЯрославсКой обласТи. Ii1loeltT II()станOвjIсilия и llри.]l(])tiеIlt{я к !.{cýr)/ pii:r\tet1цOtlt,t /ljIя
ОбСУХСДеlll,tЯt t,t;r Оd;ИЦI,tЕlJlЬi{ОNl c:tiile АдмиltltстрitцllII ijpouu,.noc,,11I,0 gеJIьс1(..,го цOсеJIеILIя l.{
tia tlфици,,tJIьIlOý,l cal"t,t,e Ачlцl,tltrlис,t,ра1_1ии Ilorlexiluc*oгo

"y1'nurциitajlыlOIrl райоt,til2, ПублиЧные слуШания пО вопросу, указанному в п.1 настоящ"aо .rо"ru"овления,
организовать и провести: Iб июня 2022 r, lз 15 час, 00 b.tliiT. по адресу: Ярославская
область, Пошехонский район, с. Ермаково, ул. Ильинская, д. 18 (здан"е администрации
ЕрмаковсКого сельского посеЛения) с участиеМ граждан, проживающих на территории,применительно к которой осуществлена подготовка проекта планировки территории,

Nq 291

правообладателей земельных r{астков и объектов капитаJIьного строит9льства,
расположенных на данной территории, лиц, законные интересы которых могут быть
нарушены в связи с реализацией проекта планировки территории.

З.Разместить проект постановления Администрации Пошехонского МР кОб
утверждении проекта планировки территории с проектом межевания территории для
ПРОеКТиРОВания объекта <Газопровод межпоселковыЙ ГРС Зинкино-дер. Бабино-с.
ЕРМаково с отводом на дер. Измайпово-2> на официztльном сайте Администрации
ПОшехонского МР Ярославской области в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет.

4.Определить, что участники публичных слушаний вправе предстtlвить в
АДМИнистрациЮ Пошехонского МР по адресу: Ярославская область, г. Пошехонье, пл.
Свободьт, д. 9 в срок до I5 июня 2022rала(включительно) свои предложения и замечания,
касающиеся обсуждаемого вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний.
ПРедложеНияи замечания направляются в письменном виде, в предложении должны быть
указаны автор и его почтовый адрес. Поступающие предложения подлежат регистрации с
последующим обсуждением на публичньж слушаниях. Экспозиция материаJIов по
ОбСУждаемому вопросу ра:}мещена с |6.05.2022 на официальном сайте Ддминистрации
Пошехонского МР ..

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации Пошехонского МР.

6. Опубликовать настоящее постановление В газете ксельская Новь> и рiвместить на
ОфИЦИальном сайте Администрации Пошехонского МР Ярославской области.

7.настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования,

Глава
Пошехонского муниципального Н.Н. Белов

{Ф*ц

цшшриrI